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Salon kaupungilla käytössä olleen Sarastia Oy: toimittaman Saaga-
raportointijärjestelmän käytön tuki päättyi vuoden 2020 lopulla. Saagan 
tilalle oli tulossa Sarastia 365 BI, jonka käyttöönotto on viivästynyt 
merkittävästi ennakoidusta eikä se vieläkään ole käytettävissä. Uuden 
Sarastia 365 BI -raportointijärjestelmän käyttöönoton viivästykseen on 
reagoitu ja työtä uuden raportointijärjestelmän käyttöön saamiseksi on 
edistetty. Kevään aikana asian valmistelua varten on muodostettu 
työryhmä, jonka tarkoituksena on edistää raportoinnin kehittämiselle 
haettavaa kokonaisvaltaista ratkaisua. Projektiryhmän tavoitteena on 
tuottaa näkemys koko kaupungin kattavasta raportointijärjestelmästä sekä 
sen toteutuksesta seuraavaan talousarvioon. Mahdollisen uuden 
raportointiratkaisun käyttöönoton aikataulusta ei vielä tässä vaiheessa ole 
tietoa. 
 
Käynnissä oleva raportointiratkaisun kehittämishanke sekä 
talouspalveluiden talousasiantuntijan irtisanoutuminen tehtävästään 
6.5.2023 alkaen vaikuttavat talouspalveluiden toimintaan. Edellä mainitun 
johdosta talouspalveluissa on suunniteltu laskentasihteerin 
tehtävänkuvaan muutoksia, jotka vaikuttavat tehtävän vaativuuteen. 
Laskentasihteerin tulee osallistua aikaisempaa monipuolisemmin ja 
vahvemmin erilaisiin kehittämishankkeisiin (kuten raportoinnin 
kehittämiseen) sekä robotiikan ja automatiikan edistämiseen ja niiden 
ylläpitoon. Koska tulevalla raportointiratkaisulla on olennainen vaikutus 
talouspalveluiden työtehtäviin, esitetään muutosta tehtäväksi määräajaksi. 
Mahdollinen uuden raportointiratkaisun käyttöönotto sekä mm. lisääntyvä 
digitalisaation hyödyntäminen edellyttävät talouspalveluiden 
tehtävänkuvien kokonaistarkastelua myöhemmässä vaiheessa. 
 
Vt. talousjohtaja esittää, että laskentasihteerin tehtävän vaativuus 
muutetaan edellä mainituin perustein määräajaksi 8.5.2023-31.12.2024 
hinnoittelusta 01TOI060 ja vaativuustasosta 1b (tehtäväkohtainen palkka 
2.759,73 €) hinnoitteluun OIASI040 ja vaativuustasoon 4, jonka 
tehtäväkohtainen palkka nyt 2.954,38 €. Lisäksi esitetään, että 
laskentasihteerin tehtävänimike muutetaan vastaavaksi määräajaksi 
taloushallinnon asiantuntijaksi. Tehtäväkohtaisen palkan tarkastamisen 
kuukausittainen vaikutus on 194,65 euroa, muutos ei edellytä 
talousarviossa lisärahoitusta.  
 
Toimialajohtajana toimiva henkilöstöjohtaja puoltaa esitystä. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että laskentasihteerin tehtävänimike muutetaan 

8.5.2023-31.12.2024 väliseksi ajaksi taloushallinnon asiantuntijaksi. 
 
Muutoksen ajalta tehtävän vaativuus muutetaan hinnoittelusta 01TOI060 ja 
vaativuustasosta 1b  hinnoitteluun OIASI040 ja vaativuustasoon 4, minkä 
tehtäväkohtainen palkka 8.-31.5.2023  on 2890,78€  ja 1.6.2023 alkaen 
2954,38€. 
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